КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«07» _____10_____ 2021 г.                                                                №11
г.Темников

О регистрации депутатской фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов  Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района седьмого созыва
На основании результатов выборов в органы Местного самоуправления Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района РМ и статьи  35.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района, п.64 раздела 6 Регламента Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Темниковского городского поселения решил:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Темниковского городского поселения  Темниковского   муниципального   района  в   количестве   11 человек, согласно приложению 1 к данному решению.
2. Считать руководителем депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Филину Наталью Петровну – депутата от одномандатного  избирательного округа № 7.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов
Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района                                                             О.М. Хозина

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Темниковского городского поселения

 Темниковского муниципального района

от « ___ » ________ 2021г. №____

СОСТАВ

депутатской фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов

Темниковского городского поселения Темниковского  муниципального района седьмого созыва
	№ округа
	Ф.И.О. участника партийного голосования
	Партийная принадлежность

	1
	Маскайкин Александр Павлович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Какнаев Александр Андреевич
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Югалдина Валентина Петровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Полькина Нина Степановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Ермошкин Александр Алексеевич
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Хозина Ольга Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Филина Наталья Петровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Жеребцова Светлана Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Мезина Инна Петровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Хозин Геннадий Фяритович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Миронов Юрий Викторович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

.